X ‐ Canu – Pão, queijo, presunto e carne de hamburguer, salada e 
milho  

UNID  305  R$ 13,00  R$ 3965,00 

 

DESCRIÇÃO  UF.  QTD 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR TOTAL 

X ‐ Canu – Pão, queijo, presunto e carne de hamburguer, salada e 
milho  

UNID        405  R$ 13,00  R$ 5265,00 

 

Valor Total do contrato R$ 35.051,00 (TRINTA E CINCO MIL E CINQUENTA E UM REAIS) 

3.1.1 No  valor  acima  estão  incluídas  todas  as  despesas  ordinárias  diretas  e  indiretas  decorrentes  da  execução  do 
objeto,  inclusive  tributos  e/ou  impostos,  encargos  sociais,  trabalhistas,  previdenciários,  fiscais  e  comerciais

[...]

Unitário 
Valor Total 

2 
Diária  de  hospedagem  em  quarto  com  ar 
condicionado,  incluso  café  da  manhã. 
(Pernoite) Destinado a Secretaria de Saude. 

Diária  03  R$ 84,00  R$ 252,00 

    Total   R$ 252,00

 

 

Valor Total do contrato R$ 38.045,00 (TRINTA E OITO MIL E QUARENTA E CINCO REAIS) 

3.1.1 No  valor  acima  estão  incluídas  todas  as  despesas  ordinárias  diretas  e  indiretas  decorrentes  da  execução  do 
objeto,  inclusive  tributos  e/ou  impostos,  encargos  sociais,  trabalhistas,  previdenciários,  fiscais  e  comerciais

[...]

CONTRATADO na obrigação de substituir a atração por outra do mesmo nível ou 
devolver os valores recebidos. 

CLÁUSULA III- DO VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 
Para cumprimento do que determina a CLÁUSULA II, o CONTRATANTE pagará ao 
CONTRATADO, o valor global de R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais) pelo objeto ora 
CONTRATADO. 

Está incluso no valor, todos os custos relacionados à realização do show, que estarão 
a cargo do(a) contratado(a), tais como:  

 CACHÊ ARTISTA  
 CACHÊ BANDA E EQUIPE  
 TRANSPORTE  
 ALIMENTAÇÃO 
 HOSPEDAGEM 
 ADMINISTRATIVO 
 IMPOSTOS 

Conforme Proposta de Preço apresentada (em anexo). 

§ 1o A CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO o valor de R$ 27.000,00 (vinte e 
sete mil reais) 24 horas antes do show. 
§ 2o A CONTRATANTE, por meio de pagamento bancário em conta do 
CONTRATADO, procederá a transferência de crédito (TED/DOC/Ordem 
Bancária/PIX), ou outra conta ou outro meio de pagamento usualmente aceito, 
conforme o caso, nas datas pactuadas.